РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО

МОТЫГИНСКОГО ОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2018 г. п.г.т. Мотыгино № *17.3-Т\

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
поселке Мотыгино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты российской
Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 N 11-5424 «О
транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения
безопасности дорожного движения в Красноярском крае», в целях
организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам в поселке Мотыгино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
поселке Мотыгино, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Ангарский рабочий» и на
официальном сайте муниципального образования поселок Мотыгино adm-
mot.krn.eisl.ru.

Глава поселка Мотыгино А.Ю.Терещенко

Исполнитель: Начальник ПЭО
Батрак Елена Валентиновна, тел(39141 )22366

) >

Прнложррие/ у
к постановлению Администрации поселка Мотьинно от "18"декабря 201X г №

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевоюк автомобильным транспортом в поселке Мотыгино

вил и
протмже jyjacc

Pei ист нность транспо

рацион Наименование промежуточных Наименование промежуточных Наименование улиц, автомобильных дорог. Наименование улиц, автомобильных дорог. марш^ т  средняя порядок посадки и ВИД ртных Эколог дата начата наименование
ш Наименование * * а рС1\лярны гпрлгтй*

номер остановочных пунктов по маршруту остановочных пунктов по маршруту между'остановочными пунктами маршрута между остановочными пунктами маршрута длина высадки r  ический осуществления местонахождения
номер ш маршрута (прямое направление) (обратное направление) (прямое налравление» (обратноеналравление) регулярн pcftcaKM пассажиров Х класс перевозок перевозчика
маршр ^  ых перевозок количест

у ,а  та перевозе. „0

к транспо

I 2 3 4 ~  5 _____________________6___________________________________________ 7__________________________Я______________________ 9_____________ 10________ И 12 ~  13 14

ЦРБ-Боровая -I-Сибирская-Мост- Авиагородок-развилка-Энтузиастов- ул Орджоникидзе-ул Шоссейная-ул ул Привокзальная-ул Энтузиастов- только в городские М УТП  Тройка ".

Автостанция-Гастроном Техучасток-Почта Полярная-п Лссников-Школьная-Агр> Первомайская-ул Совстсгая-ул Таежная- ул Центральная-ул Тасжная-ул-Совстская- ^  ^  установленных ■ с шй 30 01 2001 п Мотыгино
I 1 ДРСУ-Азропорт Агрэ-И1ко.1ы«ая-Полярная-п Лесников- Ночта-Тсхучасток-Гастроном-Автостанция- ул Центральная-ул Эитузиастов-ул ул Перво майская-ул. Шоссейная- “  остановочных ре^лируе сред! - 1 ул Орджоникидзе

Энтузиастов-развилка-Авнаюродок Колодеи-Ьоровая Привокзальная уд.Орджоникидзе пунктах тарифам 44

ЦРЬ-Боровая 1-Сибирская-Мост- ул Юности-Развилка-OirrvTHacTOB-l 1олярная _. ... „ . . . ____только в 1 Р0дС1Сие' М УТИ  "Тройка".
v  ' р „  ... _  1 ул. Орджоникидзе-ул Шоссейная-ул улЮ погсти-ул Энтузиастов-ул Цсктратьная- по автобус. 1

2 ЛРСУ Юности АвтоствнцияТастроном-Техучаскж*Ло'П** п Лесниаов-Шкатьная-Атрэ-Техзгиасток- п ^ л С ок1С (М , ,  т . « и Ш- ¥л Т а еж и а а -у л -С о «п с « .-т  Первомайснав- 19.1 95 > « » • « * * ’* " » “ *  „стулирус средин*. 011)12019 "  Мозъптао.
А 1рэ*Шкальни-Полярная-п. Лесников* По^Гастроном.А.тостанциа^Сибирсиа. у л Ц а щ и ль я м .ул Э ш у » « ж « . у л .  Юности va Прааобсрежиаа-у.т Борова. осш оъм ш к ^  , ул Орджоникидзе

Э|пузиастов-развилка-ул Юности Боровая 1-ЦРЬ-Шосссиная-н Дорожников пунктах тарифам 44

ЦРБ-Боровая - 1-Сибирская-Мост- Решаюший-Юности-Развилка-Энтузиастов- ул Орджоникидзе-ул Шоссейная-ул дорога п Решаюший-п Мотыгино- только в городские. М УТИ  "Тройка".

г Автостанпия-Гасгроном-Техучасток-Почта- Полярная-Школьная-Агрэ-Техучасток- Первомайская-ул Совстская-ул Таежная-ул ул Юности-ул Энтузиастов-ул Центральная- ^  ^ ^  ^ устаноатенных ^  автобус. 0 | 1 1 2(К17 п Мотыгино
3 ДРСУ Решающий Агрэ-Школьная-Патярная-Энгузиастов- Почта-Гастроном Автостанция-Сибирская- Энтузиастов-ул. Юности-дорога п ул Таежная-ул-Советская-ул. Первомайская- ~ ‘ остановочных Р€Г>™Р>© малый. | ул.Орджоникидзе

развилка-Юности-Решаюпдай Боровая l -ЦРБ Мотыпшо-п-Решаюишй ул. Правобережная-ул Коровая пунктах тарифам *М-

* Класс транспортного средств;
малый длина более чем 5 метров до 7,5 метров включительно
средний длина более чем 7.5 метров до 10 метров включительно